

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

a

Obec Svatoslav

SMLOUVA O DÍLO



NÁZEV AKCE:

**„SVATOSLAV – KANALIZACE III. ETAPA – 3. ČÁST“
REKONSTRUKCE STÁVAJÍCÍ JEDNOTNÉ KANALIZACE**

Číslo smlouvy o dílo: S19-033-0031

SMLOUVA O DÍLO

č. S19-033-0031

uzavřená dle ustanovení § 2586 a souvis. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany**Objednatel****Obec Svatoslav**

Sídlo:

Svatoslav 102, 666 01 Tišnov

Zastoupená:

p. Františkem Woppatem, starostou obce

IČO:

00 282 626

DIČ:

není plátcem DPH

Telefon:

+420 549 430 450

Bankovní spojení, číslo účtu:

Komerční banka, č.ú. 15325641/0100

Za objednatele oprávněn jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních a technických p. František Woppat, starosta obce, tel.: +420 606 580 609
e-mail: svatoslavstarosta@volny.cz

Zhotovitel**SWIETELSKY stavební s.r.o.**

Odštěpný závod:

SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA

Sídlo:

Jahodová 60, 620 00 Brno

Zastoupený:

Bc. Vladimírem Lesovským, vedoucí odštěpného závodu

IČO:

480 35 599

DIČ:

CZ48035599

Obchodní rejstřík:

Krajský soud České Budějovice, oddíl C, vložka 8032

Číslo účtu:

ČSOB, č.ú. 212269343/0300

Telefon:

+420 545 220 006

Za zhotovitele oprávnění jednat a podepisovat:

Ve věcech smluvních

Ing. Mirko Zeman, na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS., na základě plné moci

Ve věcech technických

Ing. Tomáš Hájek, stavbyvedoucí, tel: +420 725 556 623,

e-mail: t.hajek@swietelsky.cz

Petr Horák, autorizovaná osoba, tel: +420 602 717 791,

e-mail: p.horak@swietelsky.cz

1. Předmět smlouvy o dílo

- 1.1 Smlouvou o dílo se zavazuje zhotovitel k provedení díla dle podmínek uvedených v zadávací dokumentaci a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za jeho provedení.

Dílem se rozumí kompletní dodávka stavebních prací pro stavbu **Svatoslav – kanalizace III. etapa – 3. část – rekonstrukce stávající jednotné kanalizace**, jak je uvedeno v této zadávací dokumentaci.

- 1.2 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v rozpočtech zhotovitele.
- 1.3 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit dílo o další práce a dodávky, které je zhotovitel povinen za úhradu zajistit. Pokud by objednatel požadoval po zhotoviteli provedení dalších prací a výkonů zcela zřejmě nad rámec kompletního

díla dle dokumentace (tzv. vícepráce), budou tyto práce a dodávky oceněny podle jednotkových cen uvedených v rozpočtech v nabídce zhotovitele a pokud se tyto práce a dodávky v rozpočtech nevyskytují, pak jednotkovými cenami z ceníku RTS Brno vydanými v období realizace těchto prací a dodávek **sníženými o 5%**.

Zhotovitel je oprávněn k realizaci těchto víceprací a právo na jejich úhradu mu vzniká až po uzavření příslušného dodatku ke smlouvě.

- 1.4 Objednatel je oprávněn i v průběhu realizace požadovat záměny materiálů oproti původně navrženým a sjednaným materiálům a zhotovitel je povinen na tyto záměny přistoupit. Požadavek na záměnu materiálů musí být písemný. Zhotovitel má právo na úhradu veškerých zbytečně vynaložených nákladů, pokud již původní materiál prokazatelně zajistil.
- 1.5 Bez předchozího písemného souhlasu objednatele nesmí být použity jiné materiály, technologie nebo změny proti projektové dokumentaci. Technické standardy použitých materiálů jsou uvedeny v projektové dokumentaci. Současně se zhotovitel zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 1.6 Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.
- 1.7 Při podpisu smlouvy o dílo budou zhotoviteli předána 2 pare kompletní projektové dokumentace v tištěné podobě.
- 1.8 Součástí dodávky zhotovitele je dodání realizační dokumentace v rozsahu, který je nezbytný pro řádné provedení dodávky a splnění podmínek dle odst. 1. - Vymezení předmětu veřejné zakázky. K realizaci může být použito pouze realizační dokumentace schválené generálním projektantem – zpracovatelem dokumentace.

2. Cena díla a platební podmínky:

- 2.1 Smluvní strany se dohodly na ceně za provedení díla v rozsahu dle čl. 1 této smlouvy ve výši:

Cena díla bez DPH: 6 252 684,67 Kč

DPH 21 %: 1 313 063,78 Kč

Cena díla včetně DPH: 7 565 748,45 Kč

- 2.2 Objednatel neposkytuje zálohy.

Práce a dodávky budou hrazeny na základě soupisu provedených prací až do výše 90 % nabídkové ceny jednotlivých funkčních částí stavby. Zbývajících 10 % z nabídkové ceny uhradí objednatel po odstranění veškerých drobných vad a nedodělků. Veškeré provedené práce a dodávky budou fakturovány po skončení kalendářního měsíce a to tak, že uchazeč (zhotovitel) předloží objednateli a technickému dozoru objednatele po skončení kalendářního měsíce soupis provedených prací a dodávek v daném kalendářním měsíci oceněný podle rozpočtu (nedílné součásti nabídky uchazeče - zhotovitele), přičemž objednatel a technický dozor objednatele mají lhůtu 7 dní k posouzení správnosti soupisu. Bez zbytečného odkladu po odsouhlasení soupisu provedených prací a dodávek podepíše uchazeč (zhotovitel), objednatel a technický dozor objednatele zjišťovací protokol, který bude pro uchazeče dokladem o provedení prací v příslušném kalendářním měsíci a který bude podkladem pro vystavení faktury uchazeče (zhotovitele), jejíž nedílnou součástí musí být soupis provedených prací a dodávek. Bez tohoto soupisu nebude objednatel povinen fakturu hradit. Faktura musí obsahovat náležitosti vyžadované pro daňový doklad dle platných právních předpisů.

- 2.2 V případě, že objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis uchazeči (zhotoviteli), přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Uchazeč (zhotovitel) je v tomto případě povinen předložit objednateli opravený soupis, přičemž objednateli běží vždy znovu lhůta 7 dní k posouzení správnosti soupisu.
- 2.3 Objednatel uhradí daňový doklad (fakturu) uchazeče (zhotovitele) nejpozději do 30 dnů po jejím prokazatelném obdržení.
Dnem úhrady se rozumí den odepsání fakturované částky z účtu objednatele.
- 2.4 V případě, že se objednateli s ohledem na podmínky financování nepodaří zajistit finanční prostředky na realizaci díla, má objednatel právo před zahájením stavby jednostranně odstoupit od smlouvy, a to bez nároku na náhradu škody nebo ušlého zisku pro kteroukoliv smluvní stranu.

- 2.5 Překročí-li zhotovitel v některé faktuře výši 90% celkové nabídkové ceny jednotlivých funkčních částí stavby, je objednatel oprávněn uhradit pouze část faktury tak, aby úhrada jím provedená dosáhla v celkové výši pouze 90% a zbývající část této faktury, uhradí v souladu s ustanovením odst. 2.1.
- 2.6 Zbývající část uvedenou v odst. 2.1, tj. 10 % z nabídkové ceny, uhradí objednatel na základě konečné faktury zhotovitele. Nárok na úhradu konečné faktury vzniká zhotoviteli po úspěšném předání díla a nabytí právní moci kolaudačního rozhodnutí, při současném splnění následujících podmínek:
- zhotovitel nebude v prodlení s odstraňováním vad a nedodělků nebo s prováděním záručních oprav a ve věci nároků ze záruky nebudou vedeny žádné spory,
 - budou vypořádány veškeré závazky zhotovitele vůči zhotovitelům médií (el. energie, vodné a stočné apod.) na stavbu,
 - budou vypořádány veškeré případné postihy ze strany orgánů státní správy či samosprávy vůči zhotoviteli v souvislosti s prováděním díla,
 - budou vypořádány veškeré případné nároky třetích osob výše neuvedených vůči zhotoviteli či objednateli vzniklé v souvislosti s prováděním díla (nároky vlastníků sousedních pozemků apod.),
 - budou vypořádány veškeré případné nároky objednatele vůči zhotoviteli vyplývající z jiných ustanovení této zadávací dokumentace (smluvní pokuty, nároky na náhradu škody, náhrada nákladů spojených s odstraňováním závad, apod.).
- 2.7 Zároveň s konečnou fakturou předá zhotovitel objednateli soupis všech dosud zaplacených měsíčních faktur v členění dle funkčních částí stavby. Konečná faktura musí dále obsahovat:
- výslovný název „konečná faktura“
 - celkovou sjednanou cenu bez DPH
 - celkovou výši DPH
 - soupis všech uhrazených faktur rozčleněných na cenu bez daně a DPH
 - částku zbývající k úhradě rozčleněnou na cenu bez daně a DPH.
- 2.8 Objednatel je oprávněn do 10 dnů od doručení vrátit zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury objednateli.
- 2.9 Pokud bude objednatel v prodlení s úhradou faktury je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo zhotovitele na náhradu škody.

3. Termíny plnění a místo plnění

- 3.1 Zhotovitel zahájí stavební práce ve smluvně sjednaném termínu. Předpokládaný termín zahájení prací je květen 2018. Objednatel si vyhrazuje termín zahájení upravit v závislosti na finančním krytí stavby nebo formálních náležitostech vyplývajících ze zákona.
- Předpokládaný termín ukončení prací je květen 2019.
- 3.2 Pokud zhotovitel bude v prodlení s předáním díla je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve **výši 1.000,- Kč za každý den prodlení**. Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.
- 3.3 Stavba je realizována na pozemcích v k.ú. Svatoslav, jejichž zajištění pro výstavbu v souladu se projektem je součástí povinností objednatele.

4. Podmínky realizace díla

4.1 Stavební deník

- 4.1.1 Zhotovitel bude povinen ode dne převzetí staveniště vést stavební deník, do kterého bude povinen zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy. Zejména bude povinen zapisovat údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek prováděných prací od projektové dokumentace apod. Povinnost vést stavební deník končí předáním a převzetím díla.
- 4.1.2 Stavební deník musí splňovat požadavky příslušných právních předpisů.
- 4.1.3 Veškeré listy stavebního deníku musí být očíslovány.
- 4.1.4 Zápisy do stavebního deníku čitelně zapisuje a podepisuje stavbyvedoucí vždy ten den, kdy byly práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Mezi jednotlivými záznamy nesmí být vynechána volná místa. Mimo stavbyvedoucího může do stavebního deníku provádět potřebné záznamy pouze objednatel, popř. jím

pověřený zástupce, technický dozor objednatele, zpracovatel projektové dokumentace (autorský dozor) nebo příslušné správní orgány.

- 4.1.5 Nesouhlasí-li stavbyvedoucí se zápisem, který učinil objednatel nebo jím pověřený zástupce, případně zpracovatel projektu do stavebního deníku, musí k tomuto zápisu připojit svoje stanovisko nejpozději do 5 dnů, jinak se má za to, že s uvedeným zápisem souhlasí.
- 4.1.6 Zápisy ve stavebním deníku se nepovažují za změnu smlouvy, ale slouží jako podklad pro vypracování dodatků ke smlouvě.

4.2 Staveniště

- 4.2.1 Objednatel předá zhotoviteli staveniště nejdříve 15 dnů před smluvním zahájením prací, případně v termínu, který bude stanoven po vzájemné dohodě obou stran. O předání staveniště bude vyhotoven protokol.
- 4.2.2 Zhotovitel je povinen zajistit řádné vytyčení staveniště a během výstavby o toto řádně pečovat, a to až do doby předání díla objednateli.
- 4.2.3 Zhotovitel je povinen seznámit se po převzetí staveniště s rozmístěním a trasou podzemních vedení na staveništi, zajistit jejich vytyčení správci a tyto buď vhodným způsobem přeložit, nebo chránit, aby v průběhu provádění díla nedošlo k jejich poškození a respektovat podmínky správce pro provádění prací v jejich ochranných pásmech. Dotčené inženýrské sítě budou zhotovitelem před zásypem písemně předány jejich správci.
- 4.2.4. Veškerá potřebná povolení k užívání veřejných ploch, případně k jejich dotčení nebo k dotčení veřejných komunikací zajišťuje zhotovitel a nese veškeré případné poplatky.
- 4.2.5 V souvislosti se zahájením prací na staveništi zajistí zhotovitel návrh, projednání, schválení a realizace dočasného dopravního značení dle podmínek Policie ČR – DI pro Brno-venkov v souladu s technologickými postupy zhotovitele a jeho časovým harmonogramem při respektování podmínek správců komunikací a zajištění dopravní obslužnosti po dobu stavebních prací.
- Zhotovitel dále zodpovídá i za umístění, přemísťování a udržování dočasných dopravních značek v souvislosti s průběhem provádění prací.
- 4.2.6 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi a to v souladu s platnými předpisy o ochraně životního prostředí, odpadech a ochraně zdraví. Zhotovitel je povinen neprodleně odstranit znečištění komunikací jím způsobené. Zhotovitel se zavazuje, že přijme odpovídající opatření k zabránění znečištění půdy. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace díla přijímat účinná opatření k zamezení nebo omezení nadměrné prašnosti a hluku na stavbě a tomu, aby nebyla nad nezbytnou míru dotčena práva třetích osob, zejména vlastníků okolních pozemků a budov. Zhotovitel je povinen zajistit, aby nebyla omezena a narušena nad míru nezbytně nutnou stávající doprava třetích osob přes dotčené pozemky staveniště.
- Zhotovitel se zavazuje s dostatečným předstihem iniciovat za účasti objednatele jednání s vlastníky a uživateli sousedních nemovitostí o způsobu organizace dopravy přes staveniště a případných dopravních omezeních.
- 4.2.7 Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení především výkopů rýh a jam na staveništi.
- 4.2.8 Nejpozději do 30 dnů po odevzdání a převzetí díla je zhotovitel povinen vyklidit staveniště a upravit jej do původního stavu. Pokud staveniště v dohodnutém termínu nevyklidí nebo pokud jej neupraví do sjednaného stavu, je objednatel oprávněn nárokovat po zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý den prodlení s vyklizením staveniště, resp. jeho upravením do sjednaného stavu. Nárokováním, resp. úhradou, této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody.

4.3 Provádění díla

- 4.3.1 Zhotovitel je odpovědný za to, aby byla při provádění stavby dodržována veškerá zákonná ustanovení, podmínky stanovené ve stavebním povolení, předpisy pro předcházení úrazů osob apod. Zhotovitel zajišťuje protipožární ochranu zhotovovaného díla a dodržování předpisů BOZP svých pracovníků. Zhotovitel zaváže k témuž závazku své dodavatele.
- 4.3.2 Zhotovitel je povinen písemně vyzvat technický dozor objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými. Tuto výzvu je zhotovitel povinen učinit alespoň 3 dny předem s určením termínu prohlídky. Za písemnou výzvu se považuje i sdělení mailem na sjednané adresy. Neučiní-li tak, je povinen na žádost objednatele na svůj náklad odkrýt práce, které byly zakryty nebo které se staly nepřístupnými. Technický dozor objednatele je povinen se prověrky zakrývaných prací v požadovaném termínu zúčastnit. Pokud se technický dozor, ač řádně vyzván, prověrky nezúčastní, je zhotovitel povinen o tomto neprodleně informovat objednatele. Objednatel je povinen zajistit neprodleně, nejpozději následující den po obdržení informace o neúčasti technického dozoru při prověrkách zakrývaných prací, účast technického dozoru, popř. jiného pověřeného zástupce k provedení prohlídky zakrývaných prací. Zhotovitel nesmí práce zakrýt před provedením prověrky, popř. před

uplynutím výše uvedené dodatečné lhůty 1 dne dané objednateli k náhradnímu zabezpečení prohlídky zakrývaných prací.

- 4.3.3 Zhotovitel v plné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště a zabezpečí jejich vybavení ochrannými pracovními pomůckami. Zhotovitel se dále zavazuje dodržovat platné hygienické předpisy. Zhotovitel se dále zavazuje zajistit, aby všichni pracovníci, včetně pracovníků subdodavatelů, splňovali veškeré pracovněprávní předpisy České republiky. Plnění těchto povinností jsou zástupci objednatele oprávněni kdykoliv kontrolovat.
- 4.3.4 Dodavatel může pověřit provedením části díla jiné osoby (subdodavatele). Jeho výlučná odpovědnost vůči objednateli za koordinaci všech subdodavatelů a řádné provedení díla tím však není dotčena. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele o subdodavatelích, kteří se budou podílet na realizaci díla a jejichž výše subdodávky překročí částku 1 mil. Kč bez DPH. Objednatel si vyhrazuje právo spolurozhodovat o subdodavatelích podílejících se na realizaci díla a to tak, že je oprávněn v odůvodněných případech odmítnout účast subdodavatele na realizaci díla. Zhotovitel se zavazuje, že celkový podíl dodávek zajišťovaných subdodavateli nepřekročí více jak 50 % celkové ceny díla. Na žádost objednatele je zhotovitel povinen sdělit a doložit objednateli všechny subdodavatele a výše jejich subdodávek (peněžitě vyčíslení v Kč).
- 4.3.5 Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci uchazeče nebo jeho subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je zhotovitel na požádání objednatele povinen doložit.
- 4.3.6 Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat veškeré technické normy a platné právní předpisy, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne jakákoliv škoda, nese veškeré vzniklé náklady zhotovitel.
- 4.3.7 Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli nebo jiným subjektům z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických norem nebo jiných norem nebo vyplývajících ze smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit, a není-li to možné, tak uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.
- 4.3.8 Zhotovitel je povinen na vlastní náklady zajistit kontrolu vlastností a zneškodňování odpadů a obalů vzniklých stavbou a vést evidenci o nakládání s odpady a obaly. Kopie této evidence a prohlášení o likvidaci odpadů předá zhotovitel objednateli nejpozději při předání a převzetí díla.
- 4.3.9 Zhotovitel odpovídá za to, že jím prováděné dílo nebude trpět žádnými právními vadami, které by měly původ v činnostech či výrobcích použitých při realizaci díla. Zhotovitel rovněž odpovídá za to, že dílo nebude dotčeno chráněnými právy třetích osob, která by nebyla vypořádána nejpozději ke dni předání díla objednateli.

4.4 Technické podmínky dodávky a realizace díla

- 4.4.1 Zhotovitel odpovídá za to, že veškeré práce a dodávky budou provedeny v souladu se stavebním zákonem a podmínkami jím stanoveným.
Práce a dodávky budou provedeny v souladu s ČSN platnými v době realizace stavby.
- 4.4.2 Veškeré dodávky a materiály použité k výstavbě budou odpovídat platným certifikací pro příslušný typ dodávky. Zhotovitel je povinen na požádání předložit zástupci objednatele doklady o kvalitě před zabudováním materiálu do realizovaného díla.
Doklady o kvalitě materiálů a dodávek budou souhrnně doloženy zhotovitelem jako součást dokumentace skutečného provedení díla. Bez těchto dokladů nebude objednatelem přijato dílo k převzetí jako dokončené.
- 4.4.3 Technické podmínky dodávky z hlediska typu, kvality, provedení a materiálů jsou specifikovány v technické zprávě projektové dokumentace a jsou pro zhotovitele závazné pro realizaci celého díla.
- 4.4.4 Zkoušky vodotěsnosti všech trubních vedení budou provedeny v souladu s platnými ČSN a doklad o jejich úspěšném provedení je součástí dokladů v dokumentaci skutečného provedení díla. Vzhledem k charakteru rekonstrukce budou rozsah zkoušek vodotěsnosti upraven podle postupu prací.
- 4.4.5 Postup výstavby jednotlivých částí stavby zajistí, aby odpadní vody v průběhu stavby nebyly vypouštěny do vod podzemních. Postup stavby zajistí na jednotlivých ucelených částech, aby odpadní vody ze zprovozněných ucelených částí byly již v průběhu stavby přečerpány do stávajících stok a tím do čistírných odpadních vod.

5. Předání díla, části díla

- 5.1 Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli nejpozději do 10 dnů předem, kdy bude dílo, nebo část díla připraveno k odevzdání. Objednatel je pak povinen v uchazečem uvedeném termínu zahájit přejímací řízení a řádně v něm pokračovat.
- 5.2 Zhotovitel je povinen připravit a doložit u přejímacího řízení na celé dílo:
 - písemné prohlášení zhotovitele o tom, že k dílu se nevztáží žádná práva třetích osob, zejména, že věci tvořící dílo nejsou dotčeny vlastnickými či jinými právy případných poddodavatelů,

- písemné prohlášení zhotovitele o tom, že dílo bylo provedeno a dokončeno v souladu s projektovou dokumentací, všemi příslušnými právními předpisy, normami a standardy, dle stavebního povolení a obvyklou stavební praxí,
- písemné prohlášení zhotovitele o tom, že veškeré použité materiály a technická zařízení byla používána v souladu s pokyny jejich výrobců,
- písemné prohlášení zhotovitele o tom, že uchazeč provedl všechny testy, kontroly a měření stanovené právními předpisy v souladu s příslušnými normami a smlouvou o dílo dle předepsaných nebo dohodnutých podmínek,
- písemné prohlášení zhotovitele o tom, že zhotovitel zajistil veškerá povolení, souhlasná stanoviska a vyjádření, která měl zajistit,
- protokoly a zápisy o provedených zkouškách a kontrolách,
- předepsané atesty a osvědčení o kvalitě a jakosti materiálů či výrobků,
- veškeré jiné doklady předepsané ke kolaudaci všeobecně platnými předpisy, zákony, vyhláškami, předpisy, normami, nebo stavebním povolením na předmětnou stavbu,
- dokumentaci skutečného provedení stavby potvrzenou zástupcem zhotovitele včetně geodetického zaměření díla v listinné a digitální podobě dle podmínek projektové dokumentace (viz technická zpráva projektu).

Bez těchto dokladů nelze považovat dílo za dokončené a schopné předání.

- 5.3 O průběhu přejímacího řízení pořídí objednatel zápis, ve kterém se mimo jiné uvede i soupis vad a nedodělků, pokud je dílo obsahuje, s termínem jejich odstranění. Pokud objednatel odmítá dílo převzít, je povinen uvést do zápisu svoje důvody.
- 5.4 Splněním díla se rozumí úplné dokončení stavby (díla), vyklizení staveniště a podepsání posledního protokolu o předání a převzetí stavby včetně podepsání zápisu o odstranění všech případných vad a nedodělků a předání všech dokladů uvedených těchto obchodních podmínkách.
- 5.5 Objednatel má právo převzít i dílo, které vykazuje drobné vady a nedodělky, ale které nebrání užívání díla nebo kolaudaci díla. V tom případě je zhotovitel povinen odstranit tyto vady a nedodělky v termínu uvedeném v zápise o předání a převzetí. Pokud zhotovitel neodstraní veškeré vady a nedodělky v dohodnutém termínu, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu 1.000,- Kč za každou vadu nebo nedodělek a den prodlení. Nárokováním, resp. úhradou této smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. Objednatel není povinen převzít dílo vykazující vady nebo nedodělky.
- 5.6 Zhotovitel je povinen v přiměřené lhůtě odstranit vady nebo nedodělky, i když tvrdí, že za uvedené vady a nedodělky neodpovídá. Náklady na odstranění v těchto sporných případech nese až do rozhodnutí soudu zhotovitel.
- 5.7 Zhotovitel se zavazuje odstranit veškeré vady a nedodělky zjištěné při kolaudačním řízení stavby i v případě, že tyto vady a nedodělky nebyly uvedeny v zápise o předání a převzetí díla.
- 5.8 Objednatel přebírá dílo jako celek po jeho úplném dokončení. Jakékoliv přezkoumání či kontrola dílčího plnění objednatelem (např. zjištění podkladů pro fakturaci, kontrola prací, které mají být zakryty) není možné považovat za přejímku ze strany objednatele a takovým přezkoumáním nepřechází na objednatele nebezpečí škody na dílčím plnění ani nezačínají běžet lhůty k uplatnění záruk apod.
- 5.9 Objednatel má právo po vzájemné dohodě se zhotovitelem převzít do zkušebního provozu (předčasného užívání) dílčí části díla (jednotlivé větve stok), pokud budou zhotovitelem splněny veškeré podmínky pro zahájení provozu.
- 5.10 Objednatel a zhotovitel se zavazují poskytnout si navzájem veškerou součinnost při kolaudaci díla.

6. Záruka

- 6.1 Záruční lhůta na dílo činí pět let. Záruční lhůta počíná běžet dnem nabytí právní moci rozhodnutí o užívání stavby.
- 6.2 Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. V reklamaci musí být vady popsány a uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci může objednatel uvést své požadavky, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje slevu z ceny díla.
- 6.3 V případě, že objednatel uplatní nárok na odstranění vady, zhotovitel nastoupí k odstranění reklamované vady do 5 dnů po obdržení reklamace, a to i v případě, že reklamaci neuznává. Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel i ve sporných případech, a to až do rozhodnutí soudu.
- 6.4 Nenastoupí-li zhotovitel k odstranění oprávněně reklamované vady ani do 10 dnů po obdržení reklamace objednatelem, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný odborně způsobilý subjekt. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

7. Změna smlouvy

- 7.1 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemným oboustranně potvrzeným ujednáním výslovně nazvaným Dodatek ke smlouvě.
- 7.2 Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému plnění smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání osob oprávněných k podpisu smlouvy.

8. Odstoupení od smlouvy

- 8.1 Objednatel může odstoupit od smlouvy o dílo v případě podstatného porušení uvedené smlouvy zhotovitelem. Za podstatné porušení smlouvy o dílo se považuje zejména:
- zpoždění zhotovitele se sjednaným zahájením stavby delší než 30 dnů, nebo
 - zpoždění předání díla delší než 30 dnů, nebo
 - provádění díla v rozporu s ustanoveními smlouvy o dílo (vč. příloh) a/nebo jiných závazných dokumentů či předpisů, projektovou dokumentací apod.
- 8.2 Jestliže chce objednatel odstoupit od smlouvy o dílo podle odst. 8.1 těchto obchodních podmínek, potom to sdělí zhotoviteli v písemné formě doporučeným dopisem. Toto sdělení (výzva) musí označovat okolnost, pro níž má objednatel v úmyslu odstoupit od smlouvy o dílo. Sdělení o odstoupení od smlouvy o dílo musí dále obsahovat prohlášení, že objednatel odstoupí od smlouvy o dílo, jestliže zhotovitel tuto okolnost neodstraní v přiměřené lhůtě, která bude ve sdělení (výzvě) také uvedena.
- 8.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy o dílo i v případě, že zhotovitel vstoupí do likvidace nebo na jeho majetek bude prohlášen konkurs či návrh na konkurs bude zamítnut pro nedostatek majetku.
- 8.4 Zhotovitelem do této doby poskytnutá a objednatelům použitelná plnění se v případě odstoupení od smlouvy vyúčtují na základě členění ceny podle zpracovaného rozpočtu. Částka vyplývající z tohoto vyúčtování přísluší zhotoviteli jako náhrada za vynaložené náklady. Náhrada za vynaložené náklady se započítá proti poskytnutým platbám a dalším nárokům objednatelů. Saldo, které ve prospěch objednatelů případně vyplyne, zhotovitel do pěti dnů vyrovná včetně na trhu běžných úroků. Případné saldo vůči zhotoviteli se až do konečného vyjasnění vzájemných nároků použije k zajištění nároků objednatelů na náhradu škody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
- 8.5 V případě odstoupení od smlouvy má objednatel v každém případě nárok na náhradu prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením. Sem patří obzvláště:
- vícenáklady, které vzniknou v souvislosti s reorganizací celé smlouvy o dílo;
 - případné vícenáklady, které mohou vzniknout s pověřením jiných firem;
 - ztráty a vydání (placení náhrady škody), které vzniknou opožděnou možností užívat stavbu.
- 8.6 V případě odstoupení objednatelů od smlouvy o dílo je toto odstoupení účinné doručení písemného oznámení zhotoviteli. Zhotovitel je povinen v takovém případě zaplatit, mimo náhradu nákladů všech nákladů objednatelů, smluvní pokutu ve výši 10% z ceny díla. Smluvní pokutu v tomto případě je zhotovitel povinen zaplatit do 14 dnů po písemném odstoupení od smlouvy o dílo. Nárok na náhradu škod, vzniklých objednateli v důsledku odstoupení od smlouvy o dílo, není ujednáním o smluvní pokutě dotčen.

9. Doručování

- 9.1 Veškerá oznámení týkající se smlouvy, dokumentů se smlouvou souvisejících apod. budou zasílány druhé smluvní straně na následující adresy:

Objednateli: **Obec Svatoslav, Svatoslav 102, 666 01 Tišnov 1**
k rukám p. Františka Woppata, starosty obce

Zhotoviteli: **SWIETELSKY stavební s.r.o. oddělný závod Dopravní stavby MORAVA**
Jahodová 60, 620 00 Brno

- 9.2 Obě smluvní strany jsou povinny zajistit příjem poštovních zásilek doručovaných na uvedené adresy. Za doručení zásilky se podle smlouvy budou považovat také případy, kdy pošta zásilku vrátí, neboť se adresát nezdržoval na uvedenou adresu nebo odmítl zásilku z jakéhokoliv důvodu převzít. Dnem doručení bude v takovém případě oznámení pošty odesílateli o neúspěšném doručení zásilky.
- 9.3 V případě změny doručovací adresy v průběhu realizace díla je dotčená smluvní strana povinna toto písemně oznámit druhé smluvní straně.

10. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními Občanského zákoníku.
- 10.2 Smlouva je vyhotovena v 5 stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel obdrží 2 vyhotovení.

Přílohy: nabídkový rozpočet.

Ve Svatoslavi dne 29.5.2018

Obec Svatoslav
objednatel



p. František Woppat
starosta obce

V Brně dne 28-05-2018

SWIETELSKY stavební s.r.o.
zhotovitel



Ing. Mirko Zeman
na základě plné moci

Pavel Bohunský, DiS.
na základě plné moci

SMLOUVU PŘEZKOUMAL Ing. Hana Podolová

28-05-2018

Svatoslav - kanalizace III. Etapa - 3. část

SOUHRN NABÍDKOVÝCH ROZPOČTŮ

FC	název	v Kč		
		ZRN bez DPH	VRN bez DPH	celkem bez DPH
				CELKEM vč. DPH
1	Sběrač A - 1. část	3 738 478,08	120 985,78	3 859 463,86
2	Sběrač A - 2. část	1 066 660,17	38 399,77	1 105 059,94
	stokA A5	118 810,63	2 376,21	121 186,84
	SDP	223 114,11	7 808,99	230 923,10
3	Sběrač C	856 645,24	39 405,68	896 050,92
	vč. odd. OK1C			1 084 221,61
	Dokumentace	0,00	40 000,00	40 000,00
	skutečného provedení			
	vč. zaměření a zakresu do KN			
	Stavba celkem	6 003 708,23	248 976,43	6 252 684,67
				7 565 748,44

Dokumentace
skutečného provedení
vč. zaměření a zakresu do KN

SWIETELSKY
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby MORAVA
BR - 620 00 Brno, Jahodová 60
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	FC 1- sběrače A - 1.část	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Svatoslav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Ing. F.Pelan	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	doč. dopr.značení pro FC1 a FC3 vč. dopr. řešení	39 452
Z	Montáž celkem	0	přemostění rýh	2 630
R	HSV celkem	3 738 478	realizační dokumentace vč. zaměření	26 301
N	PSV celkem	0	zařízení staveniště 2%	52 603
ZRN celkem		3 738 478		
HZS		0		
RN II.a III.hlavy		3 738 478	Ostatní VRN	0
ZRN+VRN+HZS		3 859 464	VRN celkem	120 986
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	3 859 463,86 Kč	
DPH		21 % činí :	810 487,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			4 669 951,00 Kč	

Poznámka :

Rekonstrukce kanalizace s úpravou ploch

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	1 236 022	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	74 477	0	0	0	0
5	Komunikace	558 161	0	0	0	0
8	Trubní vedení	1 193 520	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	166 223	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	12 874	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	497 200	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	3 738 478	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
doč. dopr.značení pro FC1 a FC3 vč. dopr. řešení				39 452
přemostění rýh				2 630
realizační dokumentace vč. zaměření				26 301
zařízení staveniště 2%				52 603
CELKEM VRN				120 986

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk.(t)	demňmot / M	demňmot celk.
Díl: 1		Zemní práce								
1	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živичného tl.10 cm	m2	439,04	81,00	35 561,88			-0,18100	-79,46543
		úsek 45-45A: 26,2*0,5		13,10						
		úsek 45A-46: 29,85*3,3/2		49,25						
		úsek 46-46A: 51,0*1,4+5,0		76,40						
		úsek 46A-48A: 26,44*2,5		66,10						
		úsek 48A-48: 23,73*1,1+6,0		32,10						
		úsek48-51: (176,6+1,0)*1,1		195,36						
		rozšíření pro šachty: 8*2,8*0,3		6,72						
2	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	371,63	47,00	17 466,42			-0,23500	-87,33211
		439,04-337,07*0,2		371,63						
3	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	118,43	285,00	33 752,55				
		439,04*0,1+372,63*0,2		118,43						
4	122 10-0010.R00	Odkopávky nezapažené v hornině 1-4 naložení, odvoz 1 km, uložení	m3	25,91	405,00	10 494,56				
		odkop zeminy kolem obručníků pro zpěné ohumusování na zvl. skládku (337,5-97,0)*0,5*0,15		18,04						
		odkop pro rozšíření podkl. vrstev Š45A-46:(20,0+25,0*0,25)*0,3		7,88						
5	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu s uložení do 5m	m2	48,20	111,00	5 350,20			-0,22500	-10,84500
		u Š45:3,5*1,2		4,20						
		na vjezdech a vslupech: 44,0		44,00						
6	113 10-6211.R00	Rozebrání dlažeb z velkých kostek v kam. těženém s pomecháním na místě	m2	22,56	111,00	2 504,16			-0,41700	-9,40752
		zastávka: 17*1,2		20,40						
		č.p.144:3,6*0,6		2,16						
7	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obručníků stojatých	m	337,50	99,00	33 412,50			-0,14500	-48,93750
		337,50		337,50						
8	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	100,00	70,00	7 000,00				
9	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění potrubí plyn,voda do DN 200 mm	m	17,00	155,00	2 635,00	0,00869	0,14773		
		voda řad: 2*1,0		2,00						
		vodov.příp.:11*1,0		11,00						
		plyn:4*1,0		4,00						
10	119 00-1421.R00	Dočasné zajištění kabelů - do počtu 3 kabelů	m	69,40	106,00	7 356,40	0,02478	1,71973		

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk.(t)	demhmot / M	demhmot celk.
		kabely spojuj úsek 45-45A: 29,4 u atyp šachet: 2*5,0*4		29,40 40,00						
11	130 00-1101.R00	Příplatek za ztižené hloubení v blízkosti vedení : křížení s vodovodem a plynem: 17*1,0*1,0*1,2	m3	20,40 20,40	355,00	7 242,00				
12	132 20-0112.RA	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině. 1-4 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku : výkop sb.A po odstranění vozovky : úsek 45-45A: (29,36-2*0,75)*(2,26-0,2+0,1)*0,95 úsek 45A--48: (131,03-4*0,75-2*0,9)*(2,46-0,3+0,15)*1,0*0,8 úsek 48-51: (176,68-3*0,9-1*0,75)*(2,35-0,3+0,1)*0,95*0,9 pro DP k č.p. 119 a 116: 0,8*0,8*1,9*(3,0+1,5) pro DV11R: 0,8*1,9*1,3	m3	616,33 57,17 233,27 318,44 5,47 1,98	675,00	416 022,55	0,00235	1,44837		
13	132 20-0122.RA	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 5 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku úsek 45A--48: (131,03-4*0,75-2*0,9)*(2,46-0,3+0,1)*1,0*0,2 úsek 48-51: (176,68-3*0,9-1*0,75)*(2,35-0,3+0,1)*0,95*0,1	m3	92,44 57,06 35,38	800,00	73 950,56	0,01937	1,79053		
14	132 20-1211.R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3.STROJNĚ s odvozem do 1km a uložení odkop DP pro napojení: 0,8*1,5*0,75*22	m3	19,80 19,80	700,00	13 860,00				
15	133 10-0010.RA	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku pro typové šachty 45.45A: 1,5*1,5*(2,57+2,55) pro typové šachty 46A.47.48A: 1,5*1,5*(2,50*3)*0,8 pro atyp. šachty 46.48.49.50: 2,5*2,2*(2,55+2,65+2,55+2,58)*0,8 pro rekonstrukci šachty 51 : 1,5*1,5*2,5	m3	38,91 11,52 13,50 8,26 5,63	695,00	27 041,76	0,00074	0,02879		
16	133 10-0020.RA	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 5 odvoz do 1 km, uložení na skládku pro typové šachty 46A.47.48A: 1,5*1,5*(2,50*3)*0,2 pro atyp. šachty 46.48.49.50: 2,5*2,2*(2,55+2,65+2,55+2,58)*0,2	m3	5,44 3,38 2,07	966,00	5 256,01	0,00807	0,04391		
17	139 60-0013.RB	Ruční výkop v hornině 4 svislé přemístění, odvoz do 1 km obkop stáv. šachty Š51: 3,77*0,4*2,2	m3	3,32 3,32	905,00	3 002,43				
18	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč. příl. pažení	m3	6,34	900,00	5 702,40				

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk.(t)	demňmot / M demňmot celk.
19	162 10-0010.RA	odkop pro napojení DP: 0,6*0,6*0,8*22 Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každý další 1 km na skládku: 25,91+616,33+19,8+38,91+9,6 zpět: 25,91	m3	6,34 736,46 710,55 25,91	5,00	3 682,30			
20	199 00-0002.R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 poplatek dle správe 100,0 Kč/m3 : 684,64	m3	684,64 684,64	100,00	68 464,00			
21	171 10-1101.R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných 118,43+92,44+5,44	m3	216,31 216,31	18,00	3 893,58			
22	174 10-0010.RA	Hutněný zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km :zásyp rýh úsek45-45A:(29,36-2*0,75)*(2,26-0,2-0,6)*0,95 úsek45A--48: (131,03-4*0,75-2*0,9)*(2,46-0,6-0,5)*1,0 úsek 48-51:(176,68-3*0,9-1*0,75)*(2,35-0,6-0,6)*0,95 zásyp DP:13,5+3,32+4,37 :zásyp jam typové šachty: 6*1,2 atypické: 4*9,95	m3	467,76 38,64 171,67 189,25 21,19 7,20 39,80	283,00	132 375,63			
23	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj 467,76*1,8	T	841,97 841,97	210,00	176 813,28	1,00000	841,96800	
24	181 30-0010.RA	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm dovoz ornice ze vzdálenosti 1km, osetí trávou kolem obrubníků : (337,5-97)*0,5	m2	120,25 120,25	129,00	15 512,25	0,00003	0,00361	
25	175 10-0020.RA	Obsyp potrubí šterkopiskem nebo prosívkou dovoz e ze vzdálenosti 10 km PP300:(29,36+176,68-6*1,0)*0,5 KT300: (131,03-4*1,0)*0,4 přípojky DP : 15*0,8*0,3	m3	154,43 100,02 50,81 3,60	705,00	108 874,56	1,67000	257,90144	
26	130 90-0030.RA	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku bourání bet.troub DN400 meziŠ45-45A: 0,05*25,2 dtto u atyp. šachet:0,05*2,2*4 dtto pro uvolnění přípojek:0,05*0,5*24	m3	2,42 1,26 0,44 0,60	1 700,00	4 105,50			

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost	hmotnost celk. (t)	demhmot / M	demhmot celk.
27	119 00-0002.R00	ditto přípojek DN150:0,01*0,5*23 Dočasné zajištění kabelů ve výkopu s nezbytným přeložením mimo stavební konstrukce ; úsek 45-45A: 33,0 u šachet atyp. R : 20,0*4	m	113,00 33,00 80,00	130,00	14 690,00	0,02478	2,80014		
	celkem za	1 Zemní práce				1 236 022,46		1 107,85225		-235,98756
Díl: 4		Vodorovné konstrukce								
28	452 31-2131.R00	Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 bet. sedlo pod KT 300: 1,0*0,22*(131,03-1,4*4) dlit pod KT 150 nebo 200: 0,8*0,2*(3,0+1,5)	m3	28,31 27,59 0,72	1 990,00	56 346,05	2,50000	70,78650		
29	451 57-2111.RK1	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský pod PP: (206,04-5*1,0)*0,1 pod DP : 1,0*0,8*0,1*22 pod DV: 7*1,5*0,6*0,1	m3	22,49 20,10 1,76 0,63	673,00	15 138,46	1,13220	25,46771		
30	273 31-3511.R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5) podkladní deska pod DV REHAU ; u atyp šachet ; u volných DV pod dno: 0,7*0,5*0,3*3 pod mříž 300/500: (0,5*0,7-0,3*0,5)*0,2*7	m3	1,30 0,70 0,32 0,28	2 311,00	2 992,75	2,52500	3,26988		
	celkem za	4 Vodorovné konstrukce				74 477,26		99,52408		
Díl: 5		Komunikace								
31	564 86-1111.R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm 439,04-337,07*0,25 rozšíření pod obrubníky: 337,5*0,25	m2	439,15 354,77 84,38	163,00	71 581,04	0,37080	162,83589		
32	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm 439,04-337,07*0,15	m2	388,48 388,48	349,00	135 579,35	0,51086	198,45864		
33	565 18-1111.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl.15 cm 439,04-337,07*0,05 kolem šachet: 0,5*1,5*2	m2	423,69 422,19 1,50	525,00	222 435,41	0,39561	167,61462		
34	573 21-1111.R00	Postřík živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	439,04	13,00	5 707,52	0,00061	0,26781		

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk.(t)	demhmot / M	demhmot celk.
35	577 11-2114.RT2	Beton asfalt. ACO 11 . š. do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2	m2	439,04	225,00	98 784,00	0,12966	56,92593		
36	596 21-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drté tl. 5 cm z vybourané dlažby : 44,0	m2	44,00	265,00	11 660,00	0,09280	4,08320		
37	596 24-5041.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do MC tl. 5 cm	m2	9,70	300,00	2 910,00	0,14958	1,45093		
38	596 81-1111.R00	podél nájezdových obrubníků: 97,0*0,1 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. zaslávka: 17,0*1,2	m2	22,56	260,00	5 865,60	0,07200	1,62432		
39	592-48040	u č.p.144 :3,6*0,6 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní 9,7*1,05	m2	10,19	190,00	1 935,15	0,18800	1,91478		
40	592-45310	Dlaždice betonová HBB BECIA S 30x30x3,3 cm šedá pro zaslávku : 17,0*0,6	m2	10,20	167,00	1 703,40	0,09600	0,97920		
	Celkem za	5 Komunikace		10,20		558 161,47		596,15531		
Díl: 8		Trubní vedení								
41	831 37-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 vč.dodávky trub kamenin. DN 300 tř.240 dl. 2000 mm v trase dle klad.plánu s GZ a GA (131,03-5*1,0)	m	120,23	2 144,00	257 773,12	0,05932	7,13204		
		odpočet odbočných tvarovek: -(3*0,6+8*0,5)		126,03						
		-5,80		-5,80						
42	837 37-1221.RT2	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300 tř.240 vč. dodávky kolmé odbočky DN 300/150	kus	8,00	4 038,00	32 304,00	0,04981	0,39848		
43	837 37-1221.RT3	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300 tř.240 vč.dodávky kolmé odbočky DN 300/200	kus	3,00	4 111,00	12 333,00	0,06097	0,18291		
44	831 31-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150 včetně dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 1000 mm k domu č.p. 119: 3,0	m	10,00	677,00	6 770,00	0,02540	0,25400		
		k č.p. 120:151: 2*1,0		3,00						
		k č.p. 116: 2,0		2,00						
		k DV: 3,0		3,00						
45	831 35-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 200 včetně dodávky trub kamenin. DN 200 dl. 1000 mm k č.p.116: 2,0	m	2,00	1 088,00	2 176,00	0,03759	0,07518		
				2,00						

Položkový rozpočet

Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část								
FC 1- sběrače A - 1.část								
Stavba : Objekt :								
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk.(t)
46	837 31-2221.RT2	Montáž tvarov. kamenin. jednoos. pryž. kr. DN 150 včetně dodávky oblouku 90 st.DN 150 pro napojení DV :3,0	kus	3,00 3,00	712,00	2 136,00	0,01017	0,03051
47	837 35-1221.RT2	Montáž tvarov. kamenin. odboč. DN 200 včetně dodávky bezhrdlové šikmé odbočky DN 200/150 :bezhrdlová odbočka 200/15 vč převl. manžet na propojení DP 116: 1,0	kpl	1,00 1,00	2 555,00	2 555,00	0,03254	0,03254
48	894 41-0020.RA0	Šachta z betonových dílců pro DN 300, dnoKT výška vstupu 2,5 m,	kus	4,00	20 777,00	83 108,00	4,09178	16,36712
49	894 41-0001.R	Obnova šachet z dílců, bez dna, potrubí DN 300 demontáž a montáž stávajících šachet	kus	2,00 2,00	14 800,00	29 600,00	1,02243	2,04486
50	871 31-3121.R00	pro Š45 a 51: 2,0 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 napojení DP na PP: 1,0*20 napojení DP na KT: 0,5*4 napojení DV REHAU: 2,0*7	m	36,00 20,00 2,00 14,00	80,00	2 880,00		
51	871 37-3121.R00	úsek 45-45a: 29,36-2*0,5 ;úsek48-51 : 176,68-3*1,2 Trubka PP MASTER SN12 DN 300 dl. 1000 mm	m	201,44 28,36 173,08	81,00	16 316,64	0,00001	0,00201
52	286-11122-PP	Trubka PP MASTER SN12 DN300 dl. 1000 mm	kus	7,00	2 511,00	17 577,00	0,05979	0,41853
53	286-11122-PP	Trubka PP MASTER SN12 DN300 dl.3000 mm	kus	65,00	5 977,00	388 505,00	0,05979	3,88635
54	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	94,00	65,00	6 110,00	0,00001	0,00094
55	286-11260.A	Trubka kanalizační KGB SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	36,00	177,00	6 372,00	0,00321	0,11556
56	286-50813	Přechodka kanal. PVC-kamenina/beton D 160 mm	kus	24,00	297,00	7 128,00	0,00078	0,01872
57	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC připojení DV vč. záp. uzávěry: 6,0*7	kus	42,00 42,00	85,00	3 570,00	0,00092	0,03864
58	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC DP na potrubí PP: 20 DP na potrubí KT: 2,0*4	kus	28,00 20,00 8,00	85,00	2 380,00	0,00066	0,01848
59	877 37-5121.R00	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 s dodáním sedla FLEX- SEAL FA 150 napojení DP na potrubí z PP: 20,0	kus	20,00 20,00	2 800,00	56 000,00	0,00012	0,00240
60	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	8,00	1 200,00	9 600,00	0,00702	0,05616
61	552-43344.A	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125	kus	4,00	1 850,00	7 400,00	0,09700	0,38800

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 1- sběrače A - 1.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost	hmotnost celk.(t)	demhmot / M demhmot celk.
62	553-40325	Poklop DN600 litinový D400 bez odvětrání s těs. vložkou	kus	4,00	2 648,00	10 592,00	0,16200	0,64800	
63	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15 přípojka z KT 150: 10,0*0,6*0,6	m3	3,60 3,60	2 415,00	8 694,00	2,52500	9,09000	
64	895 94-1311.R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ REHAU 300/500	kus	7,00	3 300,00	23 100,00	0,14494	1,01458	
65	286-214320	RAINSPOt základní těleso bez odtoku pro DV 300/500	kus	7,00	601,00	4 207,00	0,00070	0,00490	
66	286--214330	RAINSPOt prodloužení bez odtoku pro DV 300/500	kus	7,00	557,00	3 899,00	0,00070	0,00490	
67	286-214340	RAINSPOt prodloužení s odtokem DN160 pro DV300/500	kus	7,00	576,00	4 032,00	0,00070	0,00490	
68	286-214420	RAINSPOt Těsnící kroužek pro DV 300/500 3,0*7,0	kus	21,00 21,00	250,00	5 250,00	0,00070	0,01470	
69	286-299293	RAINSPOt kalový koš pozink. pro DV 300/500	kus	7,00	480,00	3 360,00	0,00070	0,00490	
70	899 20-2111.R00	Osazení mříží litinových s rámem do 100 kg vč. dodání mříže ERTIMA tř. D400, plochá, 300/500	kus	7,00	1 944,00	13 608,00	0,00936	0,06552	
71	592-24354.2	Deska zakrytová ATYP dle PD 1400/1800 do silničního tělesa	kus	4,00	11 300,00	45 200,00	1,12000	4,48000	
72	894 40-3011.R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	4,00	350,00	1 400,00	0,03903	0,15612	
73	894 41-1121.RT2	Zřízení šachet z dílců, na atyp. jímce včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	4,00	12 800,00	51 200,00	3,07021	12,28084	
74	899 00-0001.RAC	Jímka odpadní - atyp. dno šachet s DV R kyneta DIN KT300 s úpravou dna a vybavením dle PD atyp. šachta: 1,4*1,8*1,3*4	m3 OP	13,10 13,10	4 350,00	57 002,40	1,57852	20,68493	
75	899 00-0001.RAC	Jímka odpadní rekonstrukce dna oprava dna jímky na Š45 a 51 po vsazení nové trouby (oprava kynety, betonáž hrdla trouby, spárování ergelitem) : 0,78*0,5*2	m3 OP	0,78 0,78	10 489,00	8 181,42	1,57852	1,23125	
76	nepřevídané	Rezerva na nepředvídané práce při rekonstrukci trubních vedení 3 % z dodávky trubních vedení : 0,03	%	0,03 0,03	40 000,00	1 200,00			
	Celkem za	8 Trubní vedení				1 193 519,58		81,14897	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci							
77	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm kolem sběrače A: 337,07 kolem šachet : 7*0,4	m	339,87 337,07 2,80	72,00	24 470,64			

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část	
Objekt : FC 1- sběrače A - 1. část	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost /	hmotnost celk. (t)	demhmot / M	demhmot celk.
78	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	337,50	255,00	86 062,50	0,14424	48,68100		
79	592-17010	Obrubník silniční betonový 150x250x1000 mm (337,5-97,0-30,0)*1,05	kus	221,03	91,00	20 113,28	0,07440	16,44426		
80	592-17490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	221,03	84,00	8 148,00	0,05200	5,04400		
81	592-17491	Obrubník silniční přechodový levý/pravý ABO 2-15 k vjezdům: 15*2,0	kus	30,00	195,00	5 850,00	0,06900	2,07000		
82	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 0,25*0,15*337,5	m3	12,66	1 705,00	21 578,99	2,52500	31,95716		
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci		12,66		166 223,41		104,19642		
Díl:	97	Prorážení otvorů								
83	971 10-0031.R00	Vybourání otvorů ve zdech betonových tloušťka 15 cm vybourání otvorů ve stěně Š45 a 51 pro napojení nové troby: 0,4*0,4*2	m2	0,32	600,00	192,00	0,00027	0,00009	-0,33000	-0,10560
84	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého vybourání stáv. šachet a DV: 0,15*2,8*2,5*6 ;vč. rámu krytu	m3	6,30	1 683,00	10 602,90			-2,00000	-12,60000
85	979 08-4213.R00	Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	12,60	165,00	2 079,00				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů				12 873,90		0,00009		-12,70560
Díl:	99	Staveništní přesun hmot								
86	998 27-6101.R00	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	1 988,80	250,00	497 200,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				497 200,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : FC 2- sběrače A - 2.část	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Svatoslav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Ing. F.Pelan	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY			
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	dopr. značení pro FC2 vč. dopr. řešení
			16 000
	Montáž celkem	0	dočasné přemostění příčných rýh
			1 067
R	HSV celkem	1 066 660	zařízení staveniště 2%
			21 333
N	PSV celkem	0	
	ZRN celkem	1 066 660	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	1 066 660	Ostatní VRN
			0
	ZRN+VRN+HZS	1 105 060	VRN celkem
			38 400

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :

Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	1 105 059,94 Kč
DPH	21 % činí :	232 063,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 337 123,00 Kč

Poznámka :

Rekonstrukce kanalizace s úpravou ploch

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 2- sběrače A - 2.část

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	387 526	0	0	0	0
3	Svislé a kompletní konstrukce	10 250	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	43 552	0	0	0	0
5	Komunikace	152 094	0	0	0	0
8	Trubní vedení	418 433	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	16 127	0	0	0	0
97	Prorážení otvorů	4 278	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	34 400	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	1 066 660	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
dopr. značení pro FC2 vč. dopr. řešení		1,5	1 066 660	16 000
dočasné přemostění příčných rýh		0,1	1 066 660	1 067
zařízení staveniště 2%		2,0	1 066 660	21 333
CELKEM VRN				38 400

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 2- sběrače A - 2.část

P.č.	Číslo položky	Zemní práce	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / M	demhmot celk
Díl: 1	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu , živičního tl.10 cm		m2	128,18	81,00	10 382,58			-0,18100	-23,20058
		stoka A 2 č KT DN 400: (40,0+38,16+5,0)*1,5			124,74						
		přípojka KT DN 150: (1,2)*1,2			1,44						
		kolem šachet 2*1,0			2,00						
2	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu, kam.drcené tl.20 cm		m2	119,40	47,00	5 611,80			-0,23500	-28,05900
		sběrač A 2 č. 83,2*1,4			116,48						
		přípojka 1,2*1,1			1,32						
		kolem šachet : 2*0,8			1,60						
3	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m		m3	36,70	285,00	10 458,93				
		128,18*0,1+119,4*0,2			36,70						
4	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu s uloženíím do 5m		m2	14,00	111,00	1 554,00			-0,22500	-3,15000
		u Š8 : 4,0*3,5			14,00						
5	113 20-2111.R00	Vytrhání ohrub z krajníků nebo ohrubníků stojatých		m	7,00	99,00	693,00			-0,14500	-1,01500
		u Š8 : 5,0			5,00						
		u DP : 2,0			2,00						
6	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l		h	100,00	70,00	7 000,00				
7	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění potrubí plyn,voda do DN 200 mm		m	6,00	155,00	930,00	0,00869	0,05214		
		voda a plyn u Š8: 3*2,0			6,00						
8	119 00-0002.RA0	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu rýhy		m	5,50	106,00	583,00	0,02478	0,13629		
		kabely spojuj: 3*1,5 + 1,0			5,50						
9	130 00-1101.R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení		m3	14,40	355,00	5 112,00				
		křížení s kabely spojuj:2*1,2*2,0*1,5+1*0,8*2,0*1,5			9,60						
		..křížení s vodovodem a plynem: 1*1,2*2,0*2,0			4,80						
10	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3		m3	0,90	405,00	364,50				
		skryvka pro DP: 2,0*3,0*0,15			0,90						
11	132 20-0112.RA0	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku		m3	203,44	675,00	137 322,41	0,00235	0,47809		
		..výkop sb.A po odstranění vozovky									
		(40,0-1,5)*(2,36-0,15)*1,2*0,9+(38,16-1,5)*(2,56-0,15)*1,2*0,85			182,01						
		(6,84-1,5)*(2,77-0,15)*1,2*0,8			13,43						
		přípojka: 4,0*2,0*1,0			8,00						
12	132 20-0122.RA0	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině 5-7 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku		m3	38,71	800,00	30 968,00	0,01937	0,74981		
		trasa A: 234,15-195,44			38,71						

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt : FC 2- sběrače A - 2. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / N	demhmot celk
13	133 10-0010.RA	Hloubení šachet, pažení a rozeptření, v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku pro nové šachty: 1,5*1,5*(2,38+2,75)*0,8 pro rekonstrukci šachty 8 : 1,5*2,0*3,0*0,8 ;pro šachtu DP: 1,2*1,2*1,8	m3	19,03 9,23 7,20 2,59	695,00	13 223,07	0,00074	0,01408		
14	133 10-0020.RA	Hloubení šachet, pažení a rozeptření, v hornině 5-7 odvoz do 1 km, uložení na skládku ;20,54-16,43	m3	4,11 4,11	966,00	3 970,26	0,00807	0,03317		
15	139 60-0013.RB	Ruční výkop v hornině 4 svislé přemístění, odvoz do 1 km obkop stáv. šachty Š8 0,8*0,5*2,8*2	m3	2,24 2,24	905,00	2 027,20				
16	162 10-0010.RA	Vodorovné přemístění výkopku na skládku příplatek za každý další 1 km 203,44+19,03+3,3+2,2	m3	227,97 227,97	5,00	1 139,85				
17	171 10-1101.R0	Uložení sypaniny do násypů zhutněných horniny tř. 5-7 38,71+4,11	m3	42,82 42,82	18,00	770,76				
18	199 00-0002.R0	Poplatek za skládku horniny 1- 4 ;poplatek dle správy 100,0 Kč/m3: 227,97	m3	227,97 227,97	100,00	22 797,00				
19	139 60-1102.R0	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč. příl. pažení odkop pro napojení DP: 1,0*1,0*0,8 odkop pro napojení DV u Š8,0,6*1,4*3,0	m3	3,32 0,80 2,52	1 300,00	4 316,00				
20	174 10-0010.RA	Hutněný zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km rýha pod vozovku: 40,0*1,2*(2,36-1,2)+38,16*1,2*(2,56-1,2) 6,86*1,2*(2,76-1,2) šachty Š8 9,0-3,4 připojení DV 2,52 přípojka:8,0+0,8	m3	147,72 117,96 12,84 5,60 2,52 8,80	283,00	41 804,48				
21	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B JihoMor.kraj 147,72*1,8	T	265,90 265,90	210,00	55 838,16	1,00000	265,89600		
22	175 10-0020.RA	Obsyp potrubí šterkopiskem nebo prosivkou dovoz e vzdálenosti 10 km složka A: (85,02-1,2*3)*0,5 přípojky DP - 4,0*0,8*0,3 lože a obsypPVC DN150:3,0*0,8*0,3	m3	42,39 40,71 0,96 0,72	705,00	29 884,95	1,67000	70,79130		
23	181 30-0010.RA	Rozprostření ornice v rovině tloušťka 15 cm s osetím	m2	6,00	129,00	774,00	0,00003	0,00018		

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 2- sběrače A - 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / demhmot celk
	Celkem za	2,0*3,0 1 Zemní práce		6,00		387 525,94		338,15106	-55,42458
Díl:									
24	359 90-1111.R00	Svislé a kompletní konstrukce							
25	R1	Vyčištění stáv. stoky pro prohlídku kamerou	m	50,00	95,00	4 750,00			
		Kamerová prohlídka stáv. stoky z Š46s	m	50,00	110,00	5 500,00			
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				10 250,00			
Díl:									
26	452 31-2131.R00	Vodorovné konstrukce							
		Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	21,82	1 990,00	43 414,84	2,50000	54,54125	
		bet. sedlo pod KT 400: 1,2*0,22*(85,02-1,4*3)		21,34					
		díl pod KT 150: 0,8*0,2*3		0,48					
27	273 31-3511.R00	Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12,5)							
		podkladní deska pod poklop litinový DN 600	m3	0,05	2 741,00	137,05	2,52500	0,12625	
		pod poklop šachty na DP 0,05		0,05					
	Celkem za	4 Vodorovné konstrukce				43 551,89		54,66750	
Díl:									
28	564 86-1111.R00	Komunikace							
		Podklad ze šterkodrti po zhuštění tloušťky 20 cm	m2	106,81	163,00	17 410,36	0,37080	39,60589	
		ryha:(83,16-1,2*2)*1,2		96,91					
		ryha k Š8 2,5*1,2*2		6,00					
		kolem šachet 0,5*1,5*2		1,50					
		přípojka 3,0*0,8		2,40					
29	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm							
		ryha:(83,16-1,2*2)*1,3	m2	109,19	349,00	38 106,61	0,51086	55,77978	
		kolem šachet 0,5*1,5*2		104,99					
		přípojka 3,0*0,9		1,50					
30	565 18-1111.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl.15 cm							
		ryha:83,16*1,4	m2	119,92	520,00	62 360,48	0,39561	47,44313	
		kolem šachet: 0,5*1,5*2		116,42					
		přípojka 2,0*1,0		1,50					
31	573 21-1111.R00	Postřik živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2							
		Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl.5 cm plochy 101-200	m2	128,18	13,00	1 666,34	0,00061	0,07819	
32	577 11-2114.RT3	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm z							
		vybourané dlažby	m2	128,18	225,00	28 840,50	0,12966	16,61982	
33	596 21-5041.R00	5 Komunikace							
		Trubní vedení	m2	14,00	265,00	3 710,00	0,09280	1,29920	
		Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 400 včetně				152 094,29		160,82601	
		dodávky trub kamenin. DN 400 zvýš.pevnost							
Díl:									
34	831 39-2121.RT4		m	82,02	3 344,00	274 274,88	0,13810	11,32696	

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt : FC 2- sběrače A - 2. část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk. (t)	demhmot / N demhmot celk
		85,02-1,0*3 ve skladbě dle kladského plánu		82,02					
35	837 39-1221.RT2	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 400 vč. dodávky kolmé odbočky DN 400/150 zvýš. pevnos	kus	2,00	6 411,00	12 822,00	0,14726	0,29452	
36	831 31-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 150 včetně dodávky trub kamenin. DN 150 dl. 1000 mm	m	3,50 3,50	677,00	2 369,50	0,02540	0,08890	
37	894 41-0040.RA	Šachta z betonových dílců pro DN 400 výška vstupu 2,1	kus	2,00	17 547,00	35 094,00	4,23564	8,47128	
38	871 31-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	6,00 4,00	80,00	480,00			
		nápojení stáv DV vč. napojení na kameninu 2,0+2,0		2,00					
39	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	9,00	65,00	585,00	0,00001	0,00009	
40	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	6,00	177,00	1 062,00	0,00321	0,01926	
41	286-50813	Přechodka kanál. PVC-kamenina/beton D 160 mm	kus	2,00	297,00	594,00	0,00078	0,00156	
42	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	7,00	85,00	595,00	0,00092	0,00644	
43	899 10-2111.R00	Osazení poklopu s rámem do 100 kg	kus	2,00	1 188,00	2 376,00	0,00702	0,01404	
44	552-43344.A	Poklop litinový KB 03 D 605 mm "B3" B125	kus	1,00	1 850,00	1 850,00	0,09700	0,09700	
45	553-40325	Poklop DN600 litinový D400 bez odvětrání s těs. vložkou	kus	1,00	2 648,00	2 648,00	0,16200	0,16200	
46	899 62-3141.R00	Obetonování potrubí nebo zdíva stok betonem C12/15	m3	0,90 0,90	2 415,00	2 173,50	2,52500	2,27250	
47	592-24350.1	Deska přechodová zákrytová TZK-Q.1 120-100/25	kus	1,00	4 188,00	4 188,00	0,50900	0,50900	
48	894 40-3011.R00	Osazení betonových stropních dílců jakýchkoliv	kus	1,00	350,00	350,00	0,03903	0,03903	
49	894 41-1131.RT2	Zřízení šachet z dílců, bez dna , potrubí DN 400 včetně dílců TBS-Q 100/50 PS a TBR-Q 100-63/58 KPS	kus	1,00	12 800,00	12 800,00	3,21407	3,21407	
50	894 41-0040.RA	Šachta z betonových dílců pro DN 400, dno KT, vstup 2,3	kus	2,00	20 777,00	41 554,00	4,23564	8,47128	
51	899 00-0001.RA	m s poklopem D400 BEGU s těs.vložkou	m3 OP	2,35 2,35	5 360,00	12 606,72	1,57852	3,71268	
		Jímka odpadní - atyp. dno Š8 klyneta DIN KT400		1,00					
52	817 31-4111.R00	Montáž betonových útesů s hrdlem DN 150	kus	1,00	510,00	510,00	0,00273	0,00273	
53	894 43-1111.RB	Šachta, DN 315, dl.šach.roury 1,5 m, přímá dno PP KG DN 160, poklop litina do roury 1,5t	kus	1,00	9 500,00	9 500,00	0,02342	0,02342	
		8 Trubní vedení				418 432,60		38,72676	
Díl:	91	Doplňující práce na komunikaci							
54	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živiniého krytu tl. 5 - 10 cm	m	178,40 172,40	72,00	12 844,80			
		na sběrači A (83,2+2*1,5)*2							

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC 2- sběrače A - 2.část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk
		přípoj. 2,0*2 kolem šachet 2,0		4,00 2,00						
55	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně	m	7,00	405,00	2 835,00	0,22487	1,57409		
56	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5	m3	0,26	1 705,00	447,56	2,52500	0,66281		
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci		0,26		16 127,36		2,23690		
Díl: 97		Prorážení otvorů								
57	971 10-0031.R00	Vybourání otvorů ve zdech betonových tloušťka 15 cm	m2	0,04	600,00	24,00	0,00027	0,00001	-0,33000	-0,01320
58	961 04-4111.R00	vybourání stěny DV pro napojení: 0,2*0,2 Bourání základů z betonu prostého bourání stěn S8 na výšku 2,8m 0,2*1,0*2,8*3 vč. rámu krytu	m3	2,11 1,68	1 683,00	3 554,50			-2,00000	-4,22400
59	979 08-4213.R00	bourání dna šachty S8 1,2*1,2*0,3 Vodorovná doprava vybour. hmot po suchu do 1 km	t	0,43 4,24	165,00	699,60				
	Celkem za	97 Prorážení otvorů		4,24		4 278,10		0,00001		-4,23720
Díl: 99		Staveništní přesun hmot								
60	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	93,40	100,00	9 340,00				
61	998 22-5111.R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	501,20	50,00	25 060,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				34 400,00				

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	FC2 - stoka A5	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Svatoslav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	P

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	zařízení staveniště 2%	2 376
Z	Montáž celkem	0		
R	HSV celkem	118 811		
N	PSV celkem	0		
	ZRN celkem	118 811		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	118 811	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	121 187	VRN celkem	2 376
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno :		Jméno :
		Datum :		Datum :
		Podpis:		Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	121 186,84 Kč	
DPH		21 % činí :	25 449,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			146 636,00 Kč	

Poznámka :

Rekonstrukce kanalizace s úpravou ploch

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC2 - stoka A5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	31 577	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 918	0	0	0	0
5	Komunikace	12 353	0	0	0	0
8	Trubní vedení	49 060	0	0	0	0
91	Doplňující práce na komunikaci	2 552	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	1 540	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	19 810	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	118 811	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
zařízení staveniště 2%		2,0	118 811	2 376
CELKEM VRN				2 376

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC2 - stoka A5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot
Díl: 1		Zemní práce								
1	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živčního tl. 10 cm v silnici vč. nové DV : 8,0*2,0*0,5	m2	8,00 8,00	81,00	648,00			-0,18100	-1,44800
2	113 10-7222.R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	8,00	47,00	376,00			-0,23500	-1,88000
3	113 20-2111.R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	8,00	99,00	792,00			-0,14500	-1,16000
4	122 10-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 2 do 100 m3 podél obrubníku: 9,0*0,5*0,15	m3	0,68 0,68	405,00	273,38				
5	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m tam a zpět : 2*0,7	m3	1,40 1,40	285,00	399,00				
6	167 10-1101.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	0,70	88,00	61,60				
7	132 20-0112.RA	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku výkop dle pod. prof.: 1,0*(2,6+2,0)*0,5*(8,01-2*1,0)	m3	13,82 13,82	675,00	9 330,53	0,00235	0,03248		
8	133 10-0010.RA	Hloubení šachet, pažení a rozeptření, v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku pro nové šachty: 1,5*1,5*2,3*1 pro nové DV : 1,2*1,2*1,4*1	m3	7,19 5,18 2,02	695,00	4 997,75	0,00074	0,00532		
9	162 10-0010.RA	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každý další 1 km	m3	21,02	5,00	105,10				
10	174 10-0010.RA	Hutnění zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km rýha pod vozovku: 1,0*1,4*(8,01-1,0*2) nové šachty:2,6*1 nové DV: 1,7*1	m3	12,71 8,41 2,60 1,70	283,00	3 598,06				
11	583-41700.4	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Jihomor.kraj 12,71*1,8	T	22,88 22,88	210,00	4 804,38	1,00000	22,87800		
12	175 10-0020.RA	Obsyp potrubí šterkopiskem dovoz šterkopisku ze vzdálenosti 10 km (8,01-1,0)*0,45	m3	3,15 3,15	705,00	2 223,92	1,67000	5,26802		
13	130 90-0030.RA	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku slav S31: 0,15*2,8*1,8	m3	0,76 0,76	1 700,00	1 285,20				
14	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 poplatek dle správy 100,0 Kč/m3: 21,02	m3	21,02 21,02	100,00	2 102,00				

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část	
Objekt : FC2 - stoka A5	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / N demhmot
15	181 30-0010.RA Celkem za	Rozproštění ornice v rovině tloušťka 15 cm oseti trávou 1 Zemní práce	m2	4,50	129,00	580,50 31 577,41	0,00003	0,00014 28,18396	
Díl: 4	452 31-2131.R00	Vodorovné konstrukce	m3	0,92	1 990,00	1 837,57	2,50000	2,30850	
16		Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15 bet. sedlo pod KT 300: 0,9*0,19(8,0-1,3*2)		0,92					
17	451 57-2111.RK	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	0,12	673,00	80,76	1,13220	0,13586	
Celkem za		přípojka od DV 0,8*0,15*1,0 4 Vodorovné konstrukce		0,12		1 918,33		2,44436	
Díl: 5	564 86-1111.R00	Komunikace	m2	11,65	163,00	1 898,95	0,37080	4,31982	
18		Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm ryha pod silnici: 7,0*1,0 kolem DV : 1,5*1,5		7,00 2,25					
19	567 13-2115.R00	Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm :pod obrubníky: 8,0*0,3	m2	9,60	349,00	3 350,40	0,51086	4,90426	
20	565 18-1111.R00	Podklad z obal kamen. ACP 16, š. do 3 m, tl.15 cm ryha pod silnici: 7,0*1,05 kolem DV : 1,5*1,5	m2	7,35 2,25	525,00	4 200,00	0,39561	3,16488	
21	573 21-1111.R00	Posítk živичný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.5 cm plochy	m2	8,00	13,00	104,00	0,00061	0,00488	
22	577 11-2114.RT3	101-200 m2 5 Komunikace	m2	8,00	350,00	2 800,00 12 353,35	0,12966	1,03728 13,43112	
Díl: 8	831 37-2121.RT4	Trubní vedení	m	6,41	2 144,00	13 743,04	0,05932	0,38024	
23		Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 vč. dodávky trub KT tř.240. DN 300 dl. 2000 mm montáž KT dle klad. plánu vč. GZ a GA : 8,0*1-1,0		7,01 -0,60					
24	837 37-1221.RT4	odbočka KT 300/150: -0,6	kus	1,00	4 038,00	4 038,00	0,04981	0,04981	
25	871 31-3121.R00	Montáž tvarov. kamenin. odboč. pryž. krouž. DN 300 včetně dodávky šikmé odbočky DN 300/150	m	2,00	80,00	160,00			
26	877 31-3123.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 DV:2,0	kus	2,00	80,00	400,00	0,00001	0,00005	
27	286-51663.A	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150 Koleno kanalizační KGB 160/ 67° PVC pro DV: 5*1,0	kus	5,00	85,00	425,00	0,00072	0,00360	

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3.část
Objekt :	FC2 - stoka A5

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denhmot / N denhmot
28	286-50813	Přechodka kanal. PVC-kamenina/beton D 160 mm pro DV 1,0	kus	1,00	297,00	297,00	0,00078	0,00078	
29	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	2,00	177,00	354,00	0,00321	0,00642	
30	896 21-1111.R00	Spadiště kanal. z betonu jednod., dno KT, DN 300 s pokopem B125	kus	1,00	11 500,00	11 500,00	4,99714	4,99714	
31	894 13-8001.RT2	Příplatek za dalších 0,60 m výšky vstupu včetně skruže TBS-Q 100/25 PS 100/250/90	kus	2,00	2 544,00	5 088,00	0,22367	0,44734	
32	895 94-1311.RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpusti TBV	kus	1,00	13 055,00	13 055,00	3,05967	3,05967	
	Celkem za	8 Trubní vedení				49 060,04		8,94505	
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci							
33	917 86-2111.RT8	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5 včetně obrubníku ABO 100/15/30	m	8,00	255,00	2 040,00	0,22487	1,79896	
34	918 10-1111.R00	Lože pod obrubníky nebo obruby dlažeb z B 12,5 0,25*0,15*8	m3	0,30	1 705,00	511,50	2,52500	0,75750	
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				2 551,50		2,55646	
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb							
35	936 45-7125.R00	Zálivka dutin betonem vodostavebním nebo směsí KOPOS II - zálivka rušeného potrubí bet. potrubí DN 300: 0,07*10	m3	0,70	2 200,00	1 540,00	2,52500	1,76750	
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				1 540,00		1,76750	
Díl: 99		Staveništní přesun hmot							
36	998 27-5101.R00	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	56,60	350,00	19 810,00			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				19 810,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	FC2 - SDP ke sběrači A	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Svatoslav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	P	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy			Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	dopravní značení	3 347
Z	Montáž celkem	0	zařízení staveniště 2%	4 462
R	HSV celkem	223 114		
N	PSV celkem	0		
ZRN	celkem	223 114		
	HZS	0		
	RN II.a III.hlavy	223 114	Ostatní VRN	0
	ZRN+VRN+HZS	230 923	VRN celkem	7 809
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Datum :		Jméno : Datum : Podpis:		Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH		0 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
DPH		15 % činí :	0,00 Kč	
Základ pro DPH		21 % činí :	230 923,10 Kč	
DPH		21 % činí :	48 494,00 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			279 417,00 Kč	

Poznámka :

Rekonstrukce kanalizace s úpravou ploch

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC2 - SDP ke sběrači A

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1	Zemní práce	62 796	0	0	0	0
2	Základy,zvláštní zakládání	231	0	0	0	0
4	Vodorovné konstrukce	1 837	0	0	0	0
5	Komunikace	14 607	0	0	0	0
8	Trubní vedení	111 237	0	0	0	0
93	Dokončovací práce inž.staveb	15 781	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	16 625	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	223 114	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
dopravní značení		1,5	223 114	3 347
zařízení staveniště 2%		2,0	223 114	4 462
CELKEM VRN				7 809

Položkový rozpočet

Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část									
FC2 - SDP ke sběrači A									
Stavba : Objekt :									
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	
Díl: 1		Zemní práce							
1	119 00-0002.RA	Dočasné zajištění kabelů ve výkopu u Š7: 4,0 u Š7A a MJ: 3,0 MJ v trase: 3,0 u Š7B: 3,0	m	13,00 4,00 3,00 3,00 3,00	106,00	1 378,00	0,02478	0,32214	
2	132 20-0112.RA	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině. 1-4 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku u Š7 : 5,0*1,0*2,2 pro Š7A a MJ:4,0*1,0*2,2 MJ v trase: 3,0*1,0*2,2 pro Š7B a MJ: 4,0*1,0*2,2	m3	35,20 11,00 8,80 6,60 8,80	675,00	23 760,00	0,00235	0,08272	
3	133 10-0010.RA	Hloubení šachet, pažení a rozeptření, v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku pro napojení DP: 1,0*1,0*2,2*5	m3	11,00 11,00	695,00	7 645,00	0,00074	0,00814	
4	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč. příl. pažení	m3	1,80 1,80	900,00	1 620,00			
5	162 10-0010.RA	Vodorovné přemístění výkopku příplatek za každý další 1 km odkop pro připojení DP -0,6*0,6*1,0*5 na skládku a zpět: 48,0*41,7	m3	89,70 89,70	10,00	897,00			
6	174 10-0010.RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz ze skládky kam materiál -dovoz sypaniny ze vzdálenosti 1 km	m3	41,70	283,00	11 801,10			
7	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor. 1-4	m3	41,70	88,00	3 669,60			
8	175 10-0020.RA	Obsyp potrubí štěrkopiskem dovoz štěrkopiskou ze vzdálenosti 10 km v MJ a u DP: 21*0,3	m3	6,30 6,30	705,00	4 441,50	1,67000	10,52100	
9	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu s uložením na místě u Š7: 1,5*6,0 u Š7B: 1,5*6,0	m2	18,00 9,00 9,00	111,00	1 998,00			
10	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho s uložením na místě u Š7A a MJ : 4,5*1,5	m2	18,00 6,75 11,25	111,00	1 998,00			
11	130 90-0030.RA	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku potrubí DN 500: 0,08*21,0	m3	1,74 1,68	1 700,00	2 958,00			

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC2 - SDP ke sběrači A

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / N demhmot
27	286-11263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	9,00	255,00	2 295,00	0,00504	0,04536	
28	286-11264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	20,00	682,00	13 640,00	0,01512	0,30240	
29	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	3,00	177,00	531,00	0,00321	0,00963	
30	894 41-0040.RA	Šachta z betonových dílců pro DN 400 výška vstupu 2,1 m, poklop D400	kus	1,00	17 547,00	17 547,00	4,23564	4,23564	
31	894 43-1221.RA	Šachta, DN 400, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno PP DN 200, poklop litina 12,5t BEGU	kus	2,00	11 067,00	22 134,00	0,04324	0,08648	
32	R1	Oprava spoje krátkým PAKREM na potrubí DN400	ks	1,00	400,00	400,00	0,01000	0,01000	
	Celkem za	8 Trubní vedení				111 236,92		4,78717	
Díl:	93	Dokončovací práce inž.staveb							
33	936 45-7125.R0	Zálivka dutin betonem vodostavebním nebo směsí KOPOS II - zálivka rušeného potrubí na potrubí DN 500 - DN250 : 0,15*(68,82-21,0)	m3	7,17	2 200,00	15 780,60	2,52500	18,11183	
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				15 780,60		18,11183	
Díl:	99	Staveništní přesun hmot							
34	998 27-6101.R0	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	47,50	350,00	16 625,00			
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				16 625,00			

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C	JKSO :
Stavba :	Název stavby : Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : Obec Svatoslav	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : P	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem 0	dopravní značení vč. projednání 12 850
Z	Montáž celkem 0	přemostění rýhy 857
R	HSV celkem 856 645	realizační dokumentace vč. zaměření 8 566
N	PSV celkem 0	zařízení staveniště 2% 17 133
	ZRN celkem 856 645	
	HZS 0	
	RN II.a III.hlavy 856 645	Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS 896 051	VRN celkem 39 406
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	896 050,92 Kč
DPH	21 % činí :	188 171,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 084 222,00 Kč

Poznámka :

Rekonstrukce kanalizace s úpravou ploch

Stavba :	Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část
Objekt :	FC3 Sběrač C s oddělovačkou OK1C

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	333 879	0	0	0	0
2 Základy,zvláštní zakládání	116	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	12 178	0	0	0	0
5 Komunikace	91 058	0	0	0	0
8 Trubní vedení	346 949	0	0	0	0
91 Doplňující práce na komunikaci	17 617	0	0	0	0
93 Dokončovací práce inž.staveb	21 549	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	33 300	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	856 645	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
dopravní značení vč. projednání		1,5	856 645	12 850
přemostění rýhy		0,1	856 645	857
realizační dokumentace vč. zaměření		1,0	856 645	8 566
zařízení staveniště 2%		2,0	856 645	17 133
CELKEM VRN				39 406

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III.etapa - 3.část	
Objekt : FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk	demhmot	demhmot
Díl: 1		Zemní práce								
1	113 10-7242.R00	Odstranění podkladu m2, živičného tl.10 cm 4,0*1,3	m2	5,20 5,20	81,00	421,20			-0,18100	-0,94120
2	113 10-7112.R00	Odstranění podkladu pl. 200 m2,kam.těžené tl.20 cm 4,0*1,2	m2	4,80 4,80	47,00	225,60			-0,24000	-1,15200
3	113 10-7241.R00	Odstranění podkladu živičného tl.5 cm 66,9*0,8	m2	53,52 53,52	60,00	3 211,20			-0,09800	-5,24496
4	113 10-7221.R00	Odstranění podkladu kam.drcené tl.10 cm plocha MK : 10,0*(9,0+2,8)*0,5 4,0*1,8+0,7	m2	66,90 7,90	25,00	1 672,50			-0,13000	-8,69700
5	122 20-1101.R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 66,9*0,2	m3	13,38 13,38	120,00	1 605,60				
6	162 30-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m (5,2+66,9)*0,1+53,5*0,05+4,8*0,2+13,38	m3	24,23 24,23	285,00	6 904,13				
7	171 10-1101.R00	Uložení sypaniny do násypů zhutněných	m3	24,23	18,00	436,05				
8	115 10-1201.R00	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l	h	100,00	70,00	7 000,00				
9	119 00-1401.R00	Dočasné zajištění vodov. potrubí do DN 200 mm	m	1,50	155,00	232,50	0,00869	0,01304		
10	132 20-0112.RA	Hloubení zapaž.rýh šířky do 200 cm v hornině.1-4 pažení, odvoz 1 km, uložení na skládku úsek Š12-13 (26,44-2,0)*1,8*0,9 MJ u DV2: 4,0*1,8*0,9 úsek Š14-14A (24,9-1,0)*2,05*0,9 úsek Š14A-OK: 1,5*2,05*0,9 úsek OK-Š47 7,0*2,55*1,0 úsek OK-Š15 4,5*2,05 SDP k č.p 139: 7,0*2,0*0,8 přeložka vodov.přip. 0,8*1,3*5,0 připojení žlab. vpusti 0,6*1,0*3,0+0,6*1,4*0,5	m3	138,63 39,59 6,48 44,10 2,77 17,85 9,23 11,20 5,20 2,22	675,00	93 575,79	0,00235	0,32578		
11	133 10-0010.RA	Hloubení šachet, pažení a rozepření, v hornině 1-4 odvoz do 1 km, uložení na skládku OK1C: 3,1*3,7*(2,8-0,15) šachty: 1,8*1,6*2,0*4 odkop kolem Š15 1,4*1,4*1,9 DV vč. napojení: 0,8*1,3*1,2*4 pro napojení DP:0,6*0,6*1,5*6 napojení DP č.p.108a164 vč. odkopu DN 500: 1,0*1,3*1,5*2	m3	66,73 30,40 20,48 3,72 4,99 3,24 3,90	695,00	46 378,39	0,00074	0,04938		
12	174 10-0010.RA	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz ze skládky kam materiál -dovoz sypaniny ze vzdálenosti 1 km	m3	126,50	603,00	76 278,47				

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk	demhmot	demhmot
		úsek Š12-13 : (28.44-2.0)*1,8*0,9 MJ u DV2: 6,48		39,59 6,48						
		úsek Š14-14A : (24.9-1,0)*2,05*0,9 kolem šachet, DP a DSV: 66.73-30,4		44,10 36,33						
13	167 10-1102.R00	Nakládání výkopku z hor.1-4	m3	126,49	88,00	11 131,12				
14	162 70-1109.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km na skládku a ze skládky: 138,63+66,73+126,5	m3	331,86 331,86	5,00	1 659,30				
15	174 10-0010.R00	Zásyp jam, rýh a šachet sypaninou dovoz sypaniny ze vzdálenosti 10 km	m3	43,84 16,80	283,00	12 406,01				
		kolem OK1C: (3,7*0,6*2+1,9*0,6*2)*2,5		1,55						
		úsek Š 14A-OK 1,5*(2,05-0,9)*0,9		9,45						
		úsek OK-Š47 7,0*(2,55-1,2)*1,0		5,18						
		úsek OK-Š15 4,5*(2,05-0,9)		6,16						
		SDP k č.p 139: 7,0*(2,0-0,9)*0,8		3,20						
		přeložka vodov. příp. 0,8*(1,3-0,5)*5,0		1,50						
		připojení žlab. vpustí: 0,6*(1,0-0,4)*3,0+0,6*1,4*0,5		78,91						
16	583-41700.4	Kamenivý drcený frakce 0/32 B JihoMor.kraj	T	78,91 78,91	210,00	16 571,52	1,00000	78,91200		
		43,84*1,8								
17	175 10-0020.R00	Obsyp potrubí šterkopiskem dovoz šterkopisku ze vzdálenosti 10 km	m3	39,48 28,50	705,00	27 829,88	1,67000	65,92325		
		PVC DN 250/200: (25,5+24,0+7,5)*0,5		7,98						
		KT300: (7,5+5,5+1,5)*0,55		3,00						
		vodovd DP: 10,0*0,3								
18	139 60-1102.R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 vč. příl. pažení	m3	3,60 3,60	905,00	3 258,00				
		odkop pro připojení DP 0,6*0,6*1,0*10								
19	162 40-1102.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 2000 m	m3	3,60	285,00	1 026,00				
20	113 10-6231.R00	Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu s uložením na místě	m2	2,40 2,40	111,00	266,40			-0,22500	-0,54000
		u Š15 -1,6*1,5								
21	130 90-0030.R00	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve výkopu odvoz do 1 km, uložení na skládku	m3	8,18 4,66	1 700,00	13 902,60				
		potrubí DN 500: 0,08*(26,4+24,9+7,0)		0,60						
		potrubí DN500 pro DP, DV a MJ: 0,08*(1,0*4+3,5)		0,10						
		potrubí přípojek DN 150 pro napojení: 0,01*1,0*10		1,76						
		sláv. šachty-DV: 0,15*4*0,7*2,1*2		1,05						
		sláv. dno Š15: 1,3*1,3*1,0-0,8*0,8		78,87						
22	199 00-0002.R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	78,87 78,87	100,00	7 887,00				
		poplatek za skládku dle správy 100,0Kč/m3 : 78,87								

Položkový rozpočet

Stavba : Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část	
Objekt : FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celkem	demhnot
1 Zemní práce						333 879,26		145,22345	-16,57516
Díl: 2	23	273 31-3511.R00 Základy,zvláštní zakládání							
		Beton základových desek prostý C 12/15 (B 12.5)	m3	0,05	2 311,00	115,55	2,52500	0,12625	
		pod poklop plastových šachet: 1*0,05		0,05		115,55		0,12625	
Díl: 4	24	241 57-2111.RK Vodorovné konstrukce							
		Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm kraj Jihomoravský	m3	8,34	673,00	5 611,20	1,13220	9,43983	
		pod PVC v otevířeném výkop: (25,4+24,0+7,0+3,0+0,75)*0,9*0,13		7,04					
		pod DP - 0,06*10		0,60					
		pod vodov.DP: 10,0*0,7*0,1		0,70					
	25	452 31-2131.R00 Sedlové lože pod potrubí z betonu C 12/15	m3	3,30	1 990,00	6 567,00	2,50000	8,25000	
		pod KT 250/300: (8,0+5,0+2,0)*0,22		3,30		12 178,20		17,68983	
Díl: 5	26	564 83-1111.R00 Komunikace							
		Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	66,90	95,00	6 355,50	0,18907	12,64878	
	27	564 86-1111.R00 Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	5,50	163,00	896,50	0,37080	2,03940	
		v silnici:5,5*1,0		5,50					
	28	567 12-3114.R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 2 tl.15 cm	m2	66,90	260,00	17 394,00	0,38314	25,63207	
	29	567 13-2115.R00 Podklad z kameniva zpev.cementem KZC 1 tl.20 cm	m2	6,05	349,00	2 111,45	0,51086	3,09070	
		v silnici:5,5*1,1		6,05					
	30	565 18-1111.R00 Podklad z obal kamen. ACP 16+, š. do 3 m, tl. 15 cm	m2	7,15	525,00	3 753,75	0,39561	2,82861	
		v silnici:5,5*1,3		7,15					
	31	565 17-1111.R00 Podklad z obal kamen. ACP16+, š. do 3 m, tl. 10 cm	m2	8,61	350,00	3 013,50	0,26376	2,27097	
		Úprava nájezdu z MK:12,3*0,7		8,61					
	32	573 21-1111.R00 Postřik živičný spojovací z asfaltu 0,5-0,7 kg/m2	m2	15,75	13,00	204,75	0,00061	0,00961	
		7,15+8,6		15,75					
	33	577 11-2114.R00 Beton asfalt. ACO 11 š. do 3 m, tl. 5 cm	m2	16,30	225,00	3 667,50	0,12966	2,11346	
		v silnici:5,5*1,4		7,70					
		u MK: 8,6		8,60					
	34	596 21-5040.R00 Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	66,90	265,00	17 728,50	0,07390	4,94391	
	35	592-48042 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II červená	m2	20,14	266,00	5 356,31	0,18800	3,78566	
		chodník š 1,3m (13,5*1,3 +2,0*1,03		20,14					
	36	592-48040 Dlažba zámková GRANIT 20/10/8 II přírodní	m2	48,81	198,00	9 663,79	0,18800	9,17572	
		plocha MK: 66,9*1,03-20,1		48,81					
	37	564 72-2111.RK Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 8 cm kraj Jihomoravský	m2	58,33	104,00	6 066,32	0,20394	11,89582	
		zpevnění rýhy na MK: (26,4+24,93)*1,0		51,33					
		po výkopu DV,DP a MJ:7,0*1,0		7,00					

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk	demhmot	demhmot
38	597 10-1030.RA	Žlab odvodňovací polymerbeton, zatížení D400 vč. dodávky žlabu FASERFIX 100 se záp. uzávěr	m	2,00	6 000,00	12 000,00	0,27575	0,55150		
39	591 24-1111.R00	Kladení dlažby drobné kostky, lože z MC tl. 5 cm ; obvod vpusť FASERFIX: 2,3*0,1*2	m2	2,14	680,00	1 455,20	0,30132	0,64482		
40	583-80120.A	dvořádek kolem DV : (0,9*2+0,5*2)*0,2*3		0,46						
		Kostka dlažební drobná 8/10 tř. 1 1t = 5 m2	m2	1,68	650,00	1 080,00	0,20000	0,42800		
	Celkem za	5 Komunikace		2,14		91 058,07		82,05904		
Díl: 8		Trubní vedení								
41	831 36-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 250 včetně dodávky trub kamenin. DN 250 dl. 2000 mm	m	2,00	1 668,00	3 336,00	0,04307	0,08614		
42	831 37-2121.RT2	Montáž trub kameninových, pryž. kroužek, DN 300 tř240 včetně dodávky trub kamenin. DN 300	m	13,07	2 144,00	28 022,08	0,05932	0,77531		
43	871 31-3121.R00	ve skladbě dle klad. plánu: (8,47+0,5)*5,1 napojení DP: 10*0,5 napojení DV: 4*1,0	m	13,50	80,00	1 080,00				
44	871 35-3121.R00	napojení žlab DV DN100: 3,0*1,5	m	5,00						
45	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	4,50	81,00	486,00	0,00001	0,00006		
		Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250	m	111,70	81,00	9 047,70	0,00001	0,00112		
46	871 37-3121.R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 250 přírůžka za vtažení do potr. DN500	m	65,35	60,00	3 921,00	0,00001	0,00065		
47	877 31-3123.R00	Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 150	kus	39,00	80,00	3 120,00	0,00001	0,00039		
48	877 35-3121.RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 200 včetně dodávky odbočky PVC 200/160 mm	kus	1,00	2 688,00	2 688,00	0,00325	0,00325		
49	877 36-3121.R00	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 250 vč. dodávky sedla FLEX SEAL 150	kus	12,00	2 800,00	33 600,00	0,00004	0,00048		
		DP: 8 DV: 4		8,00						
50	286-14790.1	Trubka kanalizační 110x3,4x1000 mm	kus	4,00	115,00	575,00	0,00167	0,00835		
51	286-51650.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 15° PVC	kus	5,00	70,00	70,00	0,00024	0,00024		
52	286-51654.A	Koleno kanalizační KGB 110/ 87° PVC	kus	1,00	70,00	210,00	0,00037	0,00111		
53	286-51662.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 45° PVC ;DV: 4,0 ;DP: 8,0	kus	3,00	85,00	1 020,00	0,00066	0,00792		
54	286-51664.A	Koleno kanalizační KGB 160/ 87° PVC	kus	4,00	85,00	1 360,00	0,00092	0,01472		
55	286-50813	Přechodka kanal. PVC-kamenina/beton D 160 mm	kus	8,00	297,00	2 970,00	0,00078	0,00780		

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.	demhmot	demhmot
56	286-51649.A	pro DP : 10,0 Koleno kanalizační KGB DN 200/ 45° PVC	kus	10,00	268,00	536,00	0,00130	0,00260		
57	286-51693.A	Redukce kanalizační KGR 200/ 160 PVC	kus	2,00	187,00	187,00	0,00079	0,00079		
58	286-11260.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 160x4,7x1000	kus	1,00	177,00	2 478,00	0,00321	0,04494		
59	286-11264.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x3000	kus	14,00	682,00	682,00	0,01512	0,01512		
60	286-11263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	1,00	255,00	765,00	0,00504	0,01512		
61	286-11267.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x3000	kus	3,00	1 113,00	18 921,00	0,02337	0,39729		
62	286-11268.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 250x7,3x5000	kus	17,00	1 579,00	20 527,00	0,03895	0,50635		
63	871 15-1121.R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 25 mm	m	13,00	75,00	1 425,00	0,00008	0,00016		
64	879 17-2199.R00	Příplatek za montáž vodovodních přípojek DN 32-80	kus	19,00	250,00	500,00	0,00019	0,00380		
65	286-13410	Trubka tlaková PipeLife PE100 32 x 2,0 mm PN10 náv Šachta z betonových dílců pro DN 250, dno KT výška	m	2,00	85,00	1 700,00	4,09178	16,36712		
66	894 41-0020.RA	Vstupu 2,1 m poklop D400 BEGU	kus	4,00	17 547,00	70 188,00	4,09178	4,09178		
67	894 41-0020.RA	Šachta z betonových dílců pro DN 300, dno KT výška	kus	1,00	18 350,00	18 350,00	0,04149	0,04149		
68	894 43-1121.RC	Šachta, DN 315, dl.šach.roury 2,0 m, přímá dno PP KG DN 200, poklop litina 12,5t	kus	1,00	9 500,00	9 500,00	3,05967	12,23868		
69	895 94-1311.RT2	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UVB - 50 včetně dodávky dílců pro uliční vpustí TBV	kus	4,00	13 055,00	52 220,00	1,57852	19,13956		
70	899 00-0001.RA	Jímka odpadní - oddělovač OK1C, komlet dle PD dle PD, vč. podkl.vrstev, deska 1x20t, poklop D400 BEGU 2,50*1,90*2,5 + 0,25	m3 OP	12,13	4 350,00	52 743,75				
71	899 00-0001.RA	Jímka odpadní - úprava dna Š12- přechod na DN250 0,8*0,8*0,5	m3 OP	0,32	14 750,00	4 720,00		0,50513		
	Celkem za	8 Trubní vedení				346 948,53		54,27746		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
72	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	45,60	255,00	11 628,00	0,14424	6,57734		
73	592-17490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	12,00	84,00	1 008,00	0,05200	0,62400		
74	592-17491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	2,00	195,00	390,00	0,06900	0,13800		
75	592-17420	Obrubník chodníkový ABO 13-10 1000/100/200 32,1*1,05	kus	33,71	86,00	2 898,63	0,04600	1,55043		
76	919 73-5112.R00	Řezání stávajícího živého krytu tl. 5 - 10 cm na hl. silnici: 2*4,5 na MK:14,5	m	23,50	72,00	1 692,00				
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				17 616,63		8,88977		
Díl: 93		Dokončovací práce inž.staveb								

Položkový rozpočet

Stavba :	Svatoslav kanalizace III. etapa - 3. část
Objekt :	FC3 Sběrač C s oddělovačem OK1C

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk	demhmot	demhmot
77	936 45-7125.R00	Zálivka dutin betonem vodostavebním nebo směsí KOPOS II - zálivka ppo motáží trub zálivka DN 500 po vtažení DN250 65,3*0,15	m3	9,80 9,80	2 200,00	21 549,00	2,52500	24,73238		
	Celkem za	93 Dokončovací práce inž.staveb				21 549,00		24,73238		
Díl: 99	998 27-6101.R00	Staveništní přesun hmot								
78		Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	333,00	100,00	33 300,00				
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				33 300,00				